
69KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 30.12.

 6.00 Nejlepší psi roku
  Neuvěřitelnépříběhypsůajejich
  páníčkůvamerickémdokumentu
 6.45 České Vánoce
  JakseoslavynarozeníJežíšeKrista
  vnašízemiproměňovalynapozadí
  velkýchdějin.
 7.40 Odpal, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1995).
 8.10 Vánoce u císařského dvora
  Rakouskýdokument
 9.00 Svět zvířat. Vačnatci
  Australskýdokumentárnícyklus 
 9.55 Salto Angel - ztracený svět
 10.25 Muž se železnou maskou
  KdovlastněvládlFranciijakoKrál
  Slunce?LudvíkneboFilip?Richard
  Chamberlainvbritskémfilmovém
  přepisurománuA.Dumase(1976).
 12.10 Můj Vladimír Pucholt
  UnikátnívýpověďrežiséraJiříhoKrejčíka
  ohlubokémsouzněníshercem,který
  sestalvelkýmobjevem60.letadokázal
  sevzepřítkřivdámnesvobodného
  režimu.Dokumentárnísnímekuvádíme
  upříležitostidnešních80.narozenin
  VladimíraPucholta(2015)
 13.05 Růžový panter znovu 
  zasahuje
  Dvagéniovénajednomsmetištito
  nemášancinapřežití!PeterSellersa
  HerbertLomvdalší„panteří“komedii.
  Britskoamerickýfilm(1976).
 14.50 Velký šéf
  Geniálnímozek,okouzlujícípodvodník,
  žárlivýmafiánavlakplnýpeněz.
  Jednaznejlepšíchfrancouzských
  komediívšechdobsJeanPaulem
  BelmondemaBourvilem(1969).
 16.40 Atlantické pobřeží Francie
  Francouzskýdokumentárnícyklus
 17.35 Pýcha a předsudek (6/6)
  Láskaanenávistksoběmohoumít
  nečekaněblízko(1995).
 18.25 Dobrou noc, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1995).
 18.55 Jeruzalém
  Zajímaváprohlídkajednohoznejstarších
  anejzáhadnějšíchměstnasvětě.
  Britskýdokument
 19.40 Postřehy odjinud
  BaleáryočimaJaroslavaSkalického
19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Muž z Ria
  Naprahusmrtiavevírunebezpečí
  snažíseJeanPaulBelmondovyrvat
  svousnoubenkuzespárůúnosců.
  Francouzskoitalskákomedie(1964).
 22.00 Pomsta Růžového pantera
  DnyinspektoraClouseauajsouzřejmě
  definitivněsečteny.PeterSellersv
  dalšímpřípadugeniálníhonešiky.
  Britskoamerickýfilm(1978).
 23.35 Vévodové, vévodkyně 
  a média (2/2)
  Britskýcyklus
 0.30 Bratislava Hot Serenaders
 1.40 Zašlapané projekty
 2.00 S papežem na druhém   
  konci světa
 2.30 Okno do... Amsterodamu
 2.55 Krásy evropského pobřeží.  
  Léto v Algarve
 3.05 Zpráva z Černé díry
 4.05 Naděje pro Arhuaky
 4.30 Jak se staví jezero
 4.40 Na vrcholky hor s V. Čechem
 5.00 Podruhé na K2
 5.25 Zebry stepní

21.40
Muž z Ria

komedie

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem
nakrizovky@uniform.czdo31.12.2022.Slosováníproběhne8.1.2023.


